

投标分项报价表

序号	工程或费用名称	单位	数量	控制单价(元)	投标单价(元)	投标总价(元)	参数
(一)	设施设备费						
1	10 m ² 分类清洁屋	座	87	38000	37400	3253800	<p>长度 5m、宽度 2m、高度 2.5m，非智能；</p> <p>1、主框：采用 100*100 热镀锌方管，壁厚 2.0mm；</p> <p>2、副框：采用 40*80 热镀锌方管，壁厚 1.8mm；</p> <p>3、窗户：采用 5mm 磨砂钢化玻璃铝合金窗；</p> <p>4、门：铝合金半高卷帘门，壁厚 1.2mm，下口 1.2mm 镀锌钢板挡板；</p> <p>5、内墙：7mm 碳晶板、踢脚线、挡板、档条、挂钩、2 层置物层板；</p> <p>6、外墙：选用 15mm 防火隔热金属雕花板+保温板、橡胶防撞条；</p> <p>7、房顶：1.2mm 热镀锌板+保温隔热层+防水处理；</p> <p>8、屋面：采用热镀锌板折成，中性耐候结构胶密封；</p> <p>9、屋檐：两侧及后口屋檐悬挑 10cm；前口空间充裕的，屋檐悬挑 60cm；前口空间不充裕的，采用机械可伸缩式雨棚，材质为帆布；</p> <p>10、室内吊顶：采用 10mm 竹木纤维板；</p> <p>11、内部配置：240L 垃圾桶（1 个厨余垃圾桶，3 个其他垃圾桶）、洗手盆 1 个（给水管线超 50m 的，可采用内置水箱）、排水槽系统 1 套、进水 1 套、排污系统 1 套（20m 内应接污水管网）、灭火器 1 组、垃圾分类标识；</p> <p>12、电器：电源箱一套、漏电保护器一套、吸顶灯 2 个、筒灯 2 个、五孔插座 5</p>



						<p>个、空调专用插座 1 个、壁挂式灭蝇灯 1 个、排气扇 1 个、电风扇 1 个；</p> <p>13、底板：18mm 防腐玻纤板上固定 1.2mm 厚花纹铝板地面；</p> <p>14、镀锌材料表面喷涂氟碳漆；</p> <p>15、封口材料：不锈钢-1mm 厚不锈钢封口包边。</p> <p>16、不锈钢条形地漏、不锈钢铰链、厨余不锈钢分拣台一个；</p> <p>17、宣传及监督信息牌：公益宣传户外写真 4mm 亚克力，投口门板为丝网印刷或户外写真，5mmPVC 雪弗板+UV 打印立体文字标识</p> <p>18、建筑与绿化带交接处应设置散水坡，宽度应大于檐口挑出长度 200mm 左右；</p> <p>19、建筑基础：基础开挖和平整，碎石垫层及 C30 混凝土基础</p>
--	--	--	--	--	--	--



2	15 m ² 分类清 洁屋	座	26	57000	56400	1466400	<p>长度 5m、宽度 3m、高度 2.5m，非智能；</p> <ol style="list-style-type: none"> 1、主框：采用 100*100 热镀锌方管，壁厚 2.0mm； 2、副框：采用 40*80 热镀锌方管，壁厚 1.8mm； 3、窗户：采用 5mm 磨砂钢化玻璃铝合金窗； 4、门：铝合金半高卷帘门，壁厚 1.2mm，下口 1.2mm 镀锌钢板挡板； 5、内墙：7mm 碳晶板、踢脚线、挡板、档条、挂钩、2 层置物层板； 6、外墙：选用 15mm 防火隔热金属雕花板+保温板、橡胶防撞条； 7、房顶：1.2mm 热镀锌板+保温隔热层+防水处理； 8、屋面：采用热镀锌板折成，中性耐候结构胶密封； 9、屋檐：两侧及后口屋檐悬挑 10cm；前口空间充裕的，屋檐悬挑 60cm；前口空间不充裕的，采用机械可伸缩式雨棚，材质为帆布； 10、室内吊顶：采用 10mm 竹木纤维板； 11、内部配置：240L 垃圾桶（2 个厨余垃圾桶，4 个其他垃圾桶，5 个周转桶）、陶瓷拖把池 1 个、洗手盆 1 个（给水管线超 50m 的，可采用内置水箱）、排水槽系统 1 套、进水 1 套、排污系统 1 套（20m 内应接污水管网）、灭火器 1 组、垃圾分类标识； 12、电器：电源箱一套、漏电保护器一套、吸顶灯 2 个、筒灯 2 个、五孔插座 5 个、空调专用插座 1 个、壁挂式灭蝇灯 1 个、排气扇 2 个、电风扇 2 个； 13、底板：18mm 防腐玻纤板上固定 1.2mm 厚花纹铝板地面； 14、镀锌材料表面喷涂氟碳漆； 15、封口材料：不锈钢 1mm 厚不锈钢封口包边。
---	--------------------------------	---	----	-------	-------	---------	---



						<p>16、不锈钢条形地漏、不锈钢铰链、厨余不锈钢分拣台一个；</p> <p>17、宣传及监督信息牌:公益宣传户外写真 4mm 亚克力，投口门板为丝网印刷或户外写真，5mmPVC 雪弗板+UV 打印立体文字标识</p> <p>18、建筑与绿化带交接处应设置散水坡，宽度应大于檐口挑出长度 200mm 左右；</p> <p>19、建筑基础：基础开挖和平整，碎石垫层及 C30 混凝土基础</p>
--	--	--	--	--	--	--



3	20 m ² 分类清 洁屋	座	1	76000	75000	75000	<p>长度 6.25m、宽度 3.2m、高度 2.5m，非智能；</p> <ol style="list-style-type: none"> 1、主框：采用 100*100 热镀锌方管，壁厚 2.0mm； 2、副框：采用 40*80 热镀锌方管，壁厚 1.8mm； 3、窗户：采用 5mm 磨砂钢化玻璃铝合金窗； 4、门：铝合金半高卷帘门，壁厚 1.2mm，下口 1.2mm 镀锌钢板挡板； 5、内墙：7mm 碳晶板、踢脚线、挡板、档条、挂钩、2 层置物层板； 6、外墙：选用 15mm 防火隔热金属雕花板+保温板、橡胶防撞条； 7、房顶：1.2mm 热镀锌板+保温隔热层+防水处理； 8、屋面：采用热镀锌板折成，中性耐候结构胶密封； 9、屋檐：两侧及后口屋檐悬挑 10cm；前口空间充裕的，屋檐悬挑 60cm；前口空间不充裕的，采用机械可伸缩式雨棚，材质为帆布； 10、室内吊顶：采用 10mm 竹木纤维板； 11、内部配置：240L 垃圾桶（2 个厨余垃圾桶，4 个其他垃圾桶，6 个周转桶）、陶瓷拖把池 1 个、洗手盆 1 个、排水槽系统 1 套、进水 1 套、排污系统 1 套（20m 内应接污水管网）、灭火器 1 组、垃圾分类标识； 12、电器：电源箱一套、漏电保护器一套、吸顶灯 2 个、筒灯 2 个、五孔插座 5 个、空调专用插座 1 个、壁挂式灭蝇灯 1 个、排气扇 2 个、电风扇 2 个； 13、底板：18mm 防腐玻纤板上固定 1.2mm 厚花纹铝板地面； 14、镀锌材料表面喷涂氟碳漆； 15、封口材料：不锈钢 1mm 厚不锈钢封口包边。
---	--------------------------------	---	---	-------	-------	-------	---



							<p>16、不锈钢条形地漏、不锈钢铰链、厨余不锈钢分拣台一个；</p> <p>17、宣传及监督信息牌:公益宣传户外写真 4mm 亚克力，投口门板为丝网印刷或户外写真，5mmPVC 雪弗板+UV 打印立体文字标识</p> <p>18、建筑与绿化带交接处应设置散水坡，宽度应大于檐口挑出长度 200mm 左右；</p> <p>19、建筑基础：基础开挖和平整，碎石垫层及 C30 混凝土基础</p>
4	流动垃圾收集车	辆	83	2000	1900	157700	人力车、底部材质 40*40*2 钢管、表面材质 2mm 花纹钢板、外围挡板材质 1.2mm 厚钢板、其他可以碳钢喷漆、可放置 2 个垃圾桶、四个直径 20CM 实心轮
5	导引牌	个	79	1440	1435	113365	尺寸：长 800*高 1500。热镀锌方管龙骨，外包不锈钢折板，表面烤漆工艺（颜色参照效果图），文字及平面图采用 UV 打印外贴水晶保护片，标牌基础混凝土浇筑
6	分类垃圾桶	个	300	140	140	42000	分类垃圾桶容量：240L/个
7	清潭清园 14 栋东北侧	座	1	16225.71	16225	16225	原墙开窗洞、5 厚磨砂钢化玻璃铝合金窗、室内墙顶面出新（涂料）、不锈钢雨棚搭设、预制水箱洗手池、分类宣传广告牌、水电安装、脚手架、垃圾外运
8	花园南村一期 12 栋东北侧	座	1	16546.18	16546	16546	室内出新（涂料）、不锈钢雨棚搭设、预制水箱洗手池、分类宣传广告牌、水电安装、脚手架、室内墙砖铺贴、地面地砖铺贴、垃圾外运



9	花园南村一期 12栋 西南侧	座	1	19873.46	19873	19873	原墙开窗洞、5厚磨砂钢化玻璃铝合金窗、室内、隔断内出新（涂料）、不锈钢雨棚搭设、预制水箱洗手池、分类宣传广告牌、水电安装、脚手架、垃圾外运、室内墙砖铺贴、地面地砖铺贴
10	南陈村 南门岗 亭旁	座	1	20774.36	20774	20774	原墙开窗洞、5厚磨砂钢化玻璃铝合金窗、室内、隔断内出新（涂料）、室墙砖铺贴、隔断开门洞、铝合金门、不锈钢雨棚搭设、预制水箱洗手池、分类宣传广告牌、水电安装、脚手架、垃圾外运、地面地砖铺贴
11	陈渡苑 3栋东 侧	座	1	22580.06	22580	22580	原墙开窗洞、原隔断墙拆除、5厚磨砂钢化玻璃铝合金窗、室内出新（涂料）、不锈钢雨棚搭设、预制水箱洗手池、分类宣传广告牌、水电安装、脚手架、垃圾外运、室内墙砖铺贴、地面地砖铺贴
12	勤业一 二三村 47栋 北侧	座	1	17695.61	17695	17695	原门洞高度改至1800mm、卷帘门、不锈钢雨棚搭设、预制水箱洗手池、分类宣传广告牌、水电安装、脚手架、室内墙砖铺贴、垃圾外运
13	勤业一 二三村 77栋 南侧	座	1	29018.58	29018	29018	原门洞高度改至1800mm、卷帘门、原墙开窗洞、5厚磨砂钢化玻璃铝合金窗、砌隔墙、不锈钢雨棚搭设、砂浆粉刷、预制水箱洗手池、水电安装、分类宣传广告牌、室内出新（涂料）、脚手架、室内墙砖铺贴、地面地砖铺贴、垃圾外运
14	勤业一 二三村 78栋 北侧	座	1	26506.05	26506	26506	原门洞高度改至1800mm、卷帘门、原墙开窗洞、5厚磨砂钢化玻璃铝合金窗、预制水箱洗手池、水电安装、不锈钢雨棚搭设、分类宣传广告牌、室内出新（涂料）、脚手架、室内墙砖铺贴、地面地砖铺贴、垃圾外运
15	勤业一 二三村 69栋 北侧	座	1	31931.07	31931	31931	原门洞高度改至1800mm、地面降低、卷帘门、原墙开窗洞、5厚磨砂钢化玻璃铝合金窗、预制水箱洗手池、水电安装、不锈钢雨棚搭设、分类宣传广告牌、室内出新（涂料）、脚手架、室内墙砖铺贴、地面地砖铺贴、垃圾外运
16	勤业一 二三村 45栋	座	1	25531.70	25531	25531	原墙开门洞、卷帘门、原墙开窗洞、5厚磨砂钢化玻璃铝合金窗、预制水箱洗手池、水电安装、不锈钢雨棚搭设、分类宣传广告牌、室内出新（涂料）、脚手架、



	北侧						室内墙砖铺贴、地面地砖铺贴、垃圾外运
17	勤业一 二三村 116 栋 北侧	座	1	26057.69	26057	26057	原门洞高度改至 1800mm、卷帘门、原墙 开窗洞、5 厚磨砂钢化玻璃铝合金窗、预 制水箱洗手池、水电安装、不锈钢雨棚搭 设、分类宣传广告牌、室内出新（涂 料）、脚手架、室内墙砖铺贴、地面地砖 铺贴、垃圾外运
18	勤业一 二三村 97 栋 北侧	座	1	25951.18	25951	25951	原门洞高度改至 1800mm、卷帘门、原墙 开窗洞、5 厚磨砂钢化玻璃铝合金窗、预 制水箱洗手池、水电安装、不锈钢雨棚搭 设、分类宣传广告牌、室内出新（涂 料）、脚手架、室内墙砖铺贴、地面地砖 铺贴、垃圾外运
19	白云新 村 61 栋	座	1	35605.61	35605	35605	宣传牌、宣传栏移位、垃圾门、撤桶门、 卷帘门、砌隔墙、砂浆粉刷、原墙开窗 洞、5 厚磨砂钢化玻璃铝合金窗、预制水 箱洗手池、不锈钢雨棚搭设、分类宣传广 告牌、水电安装、室内出新（涂料）、脚 手架、室内墙砖铺贴、地面地砖铺贴、垃 圾外运
20	长沟弄 16 号 出入口 对面	座	1	11411.40	11411	11411	预制水箱洗手池、水电安装、分类宣传广 告牌、不锈钢雨棚搭设、脚手架
21	垃圾收 集亭改 造	座	11	2500.00	2500	27500	增加卷帘门、更换宣传内容。
22	垃圾收 集亭移 位、改 造	座	8	4000.00	4000	32000	收集亭移位、重做基础、增加卷帘门、更 换宣传内容。
23	地面、 绿化修 复	m ²	2000	120.00	120	240000	原楼道撤桶后周边铺装道路修复约 1000 平方米，绿化修复约 1000 平方米
(二)	运维服 务费						
1	人员费 用						
1.1	项目经 理、管 理员	人	2	100000.00	100000	200000	人员费用按 12 个月计算，考虑兼职
1.2	督导	人	50	36000.00	36000	1800000	按每个小区 2 座清洁屋，每个小区配备 1



	(保洁)员						名督导员, 挑选 25 个小区, 含人员所有费用。人员费用按 12 个月计算, 考虑兼职
1.3	宣传人员	人	5	55000.00	55000	275000	每人负责 1 个街道日常宣传培训、台账编制, 含所有费用。人员费用按 12 个月计算, 考虑兼职
1.4	驾驶员	人	1	90000.00	90000	90000	大件垃圾收运人员, 含所有费用。人员费用按 12 个月计算
2	车辆运行费用						
2.1	大件垃圾收运车	辆	1	80000.00	80000	80000	厢式货车, 费用包括车辆折旧、保险、日常维修保养、油费等, 车辆费用按 12 个月计算
3	其他						
3.1	宣传用品	项	1	700000.00	698000	698000	宣传海报 8 千份, 折页 10 万份, 10 万户每户赠送价值 5 元左右小礼品 (2 卷加厚垃圾袋、肥皂、小毛巾等), 指导员定制服装马甲 1500 件。
3.2	宣传培训活动	场	336	500.00	500	168000	7 个街道 1 个礼拜 1 次宣传培训活动, 相应宣传物品, 场地和道具租金, 矿泉水、宣传品等物品发放
3.3	小区宣传氛围	个	18	500.00	495	8910	公共区域垃圾分类宣传, 包含墙面即时贴、KT 板、易拉宝等。
3.4	主题宣传活动	项	1	60000.00	60000	60000	教育、卫生系统和街道等版块讲师团培训, 中小學生垃圾分类书画比赛礼品、证书等
(三)	合计			(一+二)		9113378 元	

备注: 1.本表应按包分别填写。

2.如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

3.投标单价不得超过控制单价, 否则作无效响应处理。

